+ NOBLLE -

Web : www.noblejouretnuit.com
Téléphone : (+33) 6 38 39 75 25

Instagram : noble.jour.nuit

2 avenue de I'Europe, Toussus le Noble, 78117

AUTOMNE-HIVER



http://www.noblejouretnuit.com/

LA CARTE

Nos nobles plaisirs jours et nuits

+

Introduction s partager

Tapas
Nems 8€
Samossa (légumes ou viandes) 8€

(2 pers) 17€

Planche a partager charcuteries, fromages (4 pers) 25€

Bao au Beeuf, sauce chimichurri 19€
Guacamole, salsa de tomates, tortillas maison 17€
Saint Marcelin roti 15€
Vitello tonnato 16€
Quiche aux cepes 16€

Sur le pouce

Blanquette de veau, riz

Pavé de saumon, risotto a la
milanaise

Confit de canard sauce a l'orange

Salade du moment, selon
inspiration du chef

19€

21€

19€

19€

Potimarron roti sur risotto d'épeautre 17€
et émulsion de topinambours

Tagliatelles a la truffe 22¢€

Burger de Noble, filet de poulet 19€

croustillant ou Beeuf d’Aubrac (180g)

Céte de boeuf Galice Prix au kilo
100€ le kg

Les sides : mesclun, ratatouille, pommes frites, purée a la truffe (sup+2€)

Les tentations

Tiramisu du Chef (selon inspiration)
Cookie, glace vanille
Soufflé au chocolat

Tarte tatin sur sa creme d'Isigny

Café Gourmand

9€

9€

9€

9€

10€
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